



# BEÇ-SEN



BAĞIMSIZ EĞİTİM ÇALIŞANLARI SENDİKASI  
BAĞIMSIZ EĞİTİM, ÖĞRETİM VE BİLİM HİZMET KOLU  
KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKASI

## GENEL MERKEZİ

Sayı : BEÇ-SENGM.10.40.2020/ 21  
Konu : Covid-19 Görüş

19 /03/ 2020

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
(Özel Kalem Müdürlüğü)

İlgi :12.03.2020 tarih ve BEÇ-SENGM.10.40/15 sayılı yazımız.

Sendikamızın İlgi yazısında Bakanlığınıza bağlı eğitim kurumlarında alınacak önlem ve tedbirlere katkı sağlamak adına;

- 1-Esnek Çalışma Modeli, Dönüşümlü, Gün Aralı (İki Günde Bir) veya Sabah ve Öğleden sonra olmak üzere iki çalışma gruplarının oluşturulması çalışan personellerin kalabalık çalışma sisteminden ayrıştırılarak çalışma tedbirlerinin getirilmesi,
- 2-Bakanlığınıza bağlı kurumlarda iş ve işlemlerin DYS ortamında evden yürütülmesi,
- 3-Sosyal Etkinlik, Kurs, Seminer vb. durumların ertelenmesi iptal edilmesi veya uzaktan eğitim yoluyla verilmesi,
- 4-Okulların tatil edilmesi durumunda ders programının aksatılmamasına önlem olarak EBA üzerinden canlı video ile uzaktan eğitim yoluyla programın yürütülmesi.

Önerilerinin değerlendirilmesi hususlarına yer verilmiştir.

Ancak Bakanlığınıza bağlı bazı birimlerde çalışanlar ile ilgili birim amirlerince iş ve işlemlerin aksamadan yürütülmesi şartı ile olanakları doğrultusunda tedbirlerin sağlandığı yönünde duyumlar almaktayız. Bu durum sendikamızca idarecilik anlayışı yönünden takdir edilmekle birlikte diğer birim idarecilerinin personeline yıllık izin kullanmaları yönünde tavsiyelerde bulunduğunu bilmekteyiz.

“Hiçbir Talep İnsan Hayatından Önemli Değildir.” önermesinden (ifadesinden) anlaşılacağı gibi Anayasal Haklar ve İnsan Hakları Evrensel Beyannameleri kişi veya kişilerin yaşama hakkını, çalışma hayatını güvence altına almıştır.

Bu anlamda Dünya Sağlık Örgütü'nün(WHO) Pandemi ilan ettiği Covid-19 adı verilen hastalığa yol açan koronavirüs (corona virüsü) ile ilgili tedbirlere ilişkin 1 ve 2'inci sıralamalarda yer alan önerilerimizin Bakanlığınıza değerlendirilmesi hususunu bilgilerinize arz ederiz.

Doç. Dr. Mustafa Şahin BÜLBÜL  
Genel Sekreter

Ferhat ŞAHİN  
Genel Başkan

ÖZEL KALEM  
MÜDÜRLÜĞÜ  
19.03.2020  
5712041